LUCE MORBIDA evolution / infinity
Plafoniera e apparecchio da incasso
Il classico della luce diurna.
linked
Tutti i numeri d’ordine contenuti
nel PDF sono collegati in link con
il catalogo online Zumtobel.
2

LED4800-840 M600Q  598/598/77 5,7 42 184 757
Apparecchio LED per modulo 625 dimmerabile Dali only
LED3600-830 M625L12  1248/310/82 7,4 42 185 176
LED3600-830 M625Q  623/623/77 5,9 42 185 175
LED3600-840 M625L12  1248/310/82 7,4 42 185 171
LED3600-840 M625Q  623/623/77 5,9 42 185 170
LED4800-830 M625L12  1248/310/82 7,4 42 185 177
LED4800-830 M625Q  623/623/77 5,9 42 184 940
LED4800-840 M625L12  1248/310/82 7,4 42 184 936
LED4800-840 M625Q  623/623/77 5,9 42 184 935
Apparecchio LED per modulo 600 in colorazione 3000 K - 6000 K dimmerabile Dali only
LED4000-830-60 M600L12  1198/298/82 7,4 42 184 937
LED4000-830-60 M600Q  598/598/77 5,8 42 184 758
Apparecchio LED per modulo 625 in colorazione 3000 K - 6000 K dimmerabile Dali only
LED4000-830-60 M625L12  1248/310/82 7,5 42 185 172
LED4000-830-60 M625Q  623/623/77 6,0 42 184 759
halogen
ML evo EA LED4800-840 M600Q
15
0

con 1 indirizzo DALI (regolazione
congiunta di riflettori e parte
centrale)
 L/B/H kg Codice
Apparecchio LED per modulo 600 dimmerabile Dali only
LED3600-830 M600L12  1198/298/82 6,0 42 185 183
LED3600-830 M600Q  598/598/77 5,1 42 185 182
LED3600-840 M600L12  1198/298/82 6,0 42 184 760
LED3600-840 M600Q  598/598/77 5,1 42 184 761
Apparecchio LED per modulo 625 dimmerabile Dali only
LED3600-830 M625L12  1248/310/82 6,2 42 185 185
LED3600-830 M625Q  623/623/77 5,3 42 185 184
LED3600-840 M625L12  1248/310/82 6,2 42 185 178
LED3600-840 M625Q  623/623/77 5,3 42 184 943
Apparecchio LED per modulo 600 in colorazione 3000 K - 6000 K dimmerabile Dali only
LED4200-830-60 M600L12  1198/298/82 6,1 42 185 179
LED4200-830-60 M600Q  598/598/77 5,2 42 184 762
Apparecchio LED per modulo 625 in colorazione 3000 K - 6000 K dimmerabile Dali only
LED4200-830-60 M625L12  1248/310/82 6,3 42 185 181
LED4200-830-60 M625Q  623/623/77 5,4 42 185 180

centrale)
 L/B/H kg Codice
Apparecchio LED per modulo 600 dimmerabile Dali only
LED3600-830 M600L12  1198/298/82 8,1 42 185 206
LED3600-830 M600Q  598/598/77 5,6 42 185 205
LED3600-840 M600L12  1198/298/82 8,1 42 184 954
LED3600-840 M600Q  598/598/77 5,6 42 184 770
Apparecchio LED per modulo 625 dimmerabile Dali only
LED3600-830 M625L12  1248/310/82 8,3 42 185 208
LED3600-830 M625Q  623/623/77 5,8 42 185 207
LED3600-840 M625L12  1248/310/82 8,3 42 185 202
LED3600-840 M625Q  623/623/77 5,8 42 185 201
Apparecchio LED per modulo 600 in colorazione 3000 K - 6000 K dimmerabile Dali only
LED3800-830-60 M600Q  598/598/77 5,8 42 185 203
Apparecchio LED per modulo 625 in colorazione 3000 K - 6000 K dimmerabile Dali only
LED3800-830-60 M625Q  623/623/77 6,0 42 185 204
halogen
ML inf EL LED3600-840 M600Q
15
0

n  Finitura delle testate disponibile in
vari colori: argento (standard),
bianco, bronzo, nero e alluminio
naturale
LUCE MORBIDA evolution AA
n  |...|
n  Crystal Optic per schermatura
ideale fino a 4800 lm
n  Alimentatore a comando DALI con
1 indirizzo DALI (regolazione
congiunta di riflettori e parte
centrale)
 L/B/H kg Codice
Apparecchi dimmerabili dimmerabile Dali only
LED3600-830 L IP20  1151/349/69 9,1 42 185 189
LED3600-830 Q IP20  600/582/69 6,6 42 185 188
LED3600-840 L IP20  1151/349/69 9,1 42 185 187
LED3600-840 Q IP20  600/582/69 6,6 42 185 186
LED3600-927-65 L IP20  1151/349/69 9,1 42 185 897
LED3600-927-65 Q IP20  600/582/69 6,6 42 185 894
LED4800-830 L IP20  1151/349/69 9,1 42 184 946
LED4800-830 Q IP20  600/582/69 6,6 42 184 944
LED4800-840 L IP20  1151/349/69 9,1 42 184 763
LED4800-840 Q IP20  600/582/69 6,6 42 184 764